[image: image1.wmf]

Администрация Гаринского городского округа

Финансовое управление администрации Гаринского городского округа

Адрес: 624910 Свердловская область, Гаринский район, п. Гари, ул. Комсомольская, 52
Телефон: 8 (34387) 2-14-15; факс 8 (34387) 2-18-63
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

          19.02.2019г.                                                                                        № 8

                                                              р. п. Гари

	Об утверждении Плана
проведения анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год

В целях реализации пункта 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядка проведения Финансовым управлением администрации Гаринского городского округа анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного Приказом Финансового управления администрации Гаринского городского округа от 19.02.2019 № 7,
      1. Утвердить План проведения анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год (далее- План) (прилагается).

        2. Настоящий приказ опубликовать (обнародовать).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Зам. главы администрации-

       начальник управления:                                                           С.А. Мерзлякова

                                                                                                         Утвержден
Приказом Финансового управления

 администрации Гаринского городского округа
от 19.02. 2019 г. № 8

П Л А Н
 Проведения анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год
	№ п/п
	Наименование главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета
	Срок проведения анализа
	Анализируемый период

	1
	Администрация Гаринского городского округа
	до 30.04.2019
	2018 год

	2
	МКУ «Информационно- методический центр» ГГО
	до 30.04.2019
	2018 год